resignavit, quia Titulus quem super dicta Vicaria prius optinuerat sibi minus sufficiens videbatur ; .qua renunciacione facta, Dominus eandem Vicariam sibi contulit in forma prescripta.”

[*John de Mante* was Dean in 1325,—“*Pro Johanne de Mante, Decano Ecclesie Sancte Beriane. —Rex Thesaurario et Baronibus suis de Scaccario, salutem. Quendam Peticionem ex parte Johannis de Mante, Decani Ecclesie Sancte Beriane in Cornubia—que est Capella nostra, ut dicitur—coram nobis et Consilio nostro exhibitam, vobis mittimus Presentibus interclusam; mandantes quod, inspecta Peticione predicta, si inveneritis quod Decanatus predictus consistit totum in Spiritualibus, ut in eadem Peticione supponitur, et quod hujusmodi Spiritualia non sunt capienda in manum nostram, ulterius inde fieri faciatis quod de jure et secundum legem et consuetudinem Regni nostri fuerit faciendum.—Teste meipso, apud Westmonasterium, primo die Decembris, Anno Regni nostri decimo nono (1325).”* (*Queen’s Remembrancer—Memoranda Roll, 19 Edw. II.—F.J.B.*)]

CANONS,—*Peter dictus Perot*; after whose death his Prebend lapsed to the Bishop, who collated

Master *Richard de Bello Prato* [“*Beaupre*”—margin], “salvo jure Regis Domini nostri, Domini Edwardi . . . et cujuscumque alterius,” 15 Aug., 1318¹,—“et memorandum quod scriptum fuit Decano de Penwithe pro Induccionem faciendi; 162.

ST. CLEER [Sancti Clari, MS.], Vicars of—

John occurs as V., 16 April, 1309; 40.

Walter Wyot, of Blakemore, chaplain, was inst., 2 Oct., 1310; Patron, Fr. Wm. de Totteheale, Prior of the Hospital of St. John-of-Jerusalem in England,—“optinuit Literas Institutionis et Induccionis in forma Communi; Literas, videlicet, Institutionis duplicatas, quarum una penes Institutum et alia penes Presentantem romanabit”; 56^b. See L 195^b; where this Church is described as “*Ecclesia Ville de Sancto Claro, juxta Reskaradeke*” [*Rosecradock*]. *Michael de Bray* declared the Church void and claimed the right to present, in June, 1311. But *Wyot* was not disturbed, and was still V. in 1321 (see *Duloe*; 161^b).

ST. CLEATHER [Sancti Clederi, MS.], Vicar of—

Sir *John Danyel*, priest, was collated (*by lapse*), 5 Jan., 1319-20,—“que tanto tempore vacaverat per dissensionem diversorum Patronorum presentancium ad eandem, quod ipsius Collacio fuerat ad [Episcopum] legitime devoluta, juxta formam Statutorum Latranensis Concilii”; 145^b. The Benefice again lapsed to the Bishop in 1321, who directed a Commission, 25 May, to *Richard de Coletone*, Official-Principal, to collate, institute, and induct, a fit Clerk thereto; 153. The result is not recorded.